
NEO / LYNX / ORCA / BULL
Patentovaný 
bezpečnostní 
systém

Vrstva 
s nízkým 
třením

Vědecky
ověřeno

Přilba vybavená technologií MIPS® (Multi-Directional 
Impact Protection System) se skládá ze tří hlavních částí: 
EPS polystyrenová skořepina, kluzná vložka MIPS® 
a elastomery, které první dvě části spojují. V případě 
nárazu pod uhlem se elastomery natáhnou, a umožní tak 
mírný pohyb skořepiny přilby vůči kluzné vložce MIPS®, 
čímž dojde k absorbci rotačních sil. Jedná se o pohyb 
vv řádu milimetrů. Ale i těchto pár milimetrů, během oněch 
kritických 2 milisekund, může výrazně snížit množství 
rotačních sil, které by se jinak přenesly až na mozek.

BEZPEČNÉ PŘILBY

NO
MIPS

MIPS
JE POHYB


